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NJOFTIM PER REZULTATE TE TESTIT Mi: SHKRIM

Drejtoria e Administratés né Komunén e Klinés,njofton se jan& publikuar rezultatet e testit
mé shkrim pér vendin e punés vozités dhe Shperndars t& postés sipas konkursit mé
Nr.RN00006461-RPC0000345 t& dates:27/03/2021 dhe RN 00006441 dhe RPC0000323 1
dt:27/03/2021,té cilat mund ti gjeni né tabelené e shpalljeve té Komunés.

N& intervisté mé goje do té ftohen vétém ata kandidaté qe kané arritur 50 pik e mé& shumé.

Kandidatét qe kan arritur mbi 50 pik,pér vendin e punés vozités,njoftohen qe intervista
mé goje do t& mbahet daténé 28/04/2021ditén e (Merkuere) né ora 10 né sallené e
konferencave né katin e treté né objektin e Komunés,

Kurse né vendin e punés Shperndars poste intervista mé goje mbahet té njéjtén dité, dhe
vend duke filluar nga ora 14.00 h.

Njoftohen kandidatét qe nuk e kan kaluar testin mé shkrim qe né afat ligjor prej 3
ditésh,mundé t& kan qasje né testin e tyre.




